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Powiat Pilski — Zesp6t Szkot Ekonomicznych w Pile
FEWP.06.07-1Z.00-0003/24

Wsparcie ogélnodostepnych szkoét i placowek systemu oswiaty
powiatu pilskiego w prowadzeniu skutecznej edukacji wtaczajacej

Harmonogram wsparcia w ramach projektu

Zespot Szkét Ekonomicznych w Pile

Adres wsparcia |Sikorskiego 18A, 64-920 Pita

Rodzaj zajec
Prowadzacy
Liczba oséb

Data

Zajecia dydaktyczno-wyrownawcze z matematyki
Btazej Malinowski
10

07.04.2025
07.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
12.05.2025
12.05.2025
26.05.2025
26.05.2025
02.06.2025
02.06.2025
16.06.2025
16.06.2025

Godzina Godzina )

rozpoczecia zakonczenia Uwagl
15:00 15:45
15:45 16:30
15:00 15:45
15:45 16:30
15:00 15:45
15:45 16:30
15:00 15:45
15:45 16:30
15:00 15:45
15:45 16:30
15:00 15:45
15:45 16:30
15:00 15:45
15:45 16:30



